FARMA NET sh.p.k

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2012 ne leke
N.r. PERSHKRIMI
Shenime Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
1 |Shitjet neto 3 79,950,117 37,580,109
T€ ardhura té tjera nga veprimtarité
2 |shfrytézimit 3 6,281,384 28,320,994
Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe
3 |p. proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e
4  |kapitalizuar
5 Mallra , Iéndét e para dhe shérbimet -63,446,233 -51,140,156
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e
6  |shfrytézimit -12,805,992 -7,579,152
o Shpenzime té personelit -6,954,642 -4,780,988
a) |Pagat -6,051,695 -4,149,964
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore -902,947 -631,024
c)  |Shpenzimet pér pensionet

-1473715

-1016365

T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

1§ njésite e kontrolluara
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
2 pjesmarrjet
3 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -172.817 -38,577
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/a |investime té tjera financiare afatgjata
3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -386,529 -40,376
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 213,712 1799
3/d |T€ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali1té ardhurave dhe shpenzimeve
financiare
itimi ( humbja) p‘aya tatimit 1,378,102 1,34*53‘65
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 137,810 134,587

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise
mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




